
 

 

          Till alla medlemmar i  Södra Åstöns Vägförening    Sörsidan 250305 

Här kommer lite information från oss i styrelsen. 
Vi i styrelsen har nu haft vårt “vintermöte” och här kommer lite information om 
vad vi diskuterade. Hela styrelsen var närvarande och ledamot Ove Backlund 
deltog via “länk”, som det så fint heter,då Mona och han var på Kanarieöarna. 

Genomgång ekonomin 

Ekonomin är i balans och vi känner oss nöjda med hur vi följer uppsatt budget. 
De kostnader som vi tagit utöver budgeten är finansierade av tidigare års 
överskott. Det är då främst farthindren och lagningen av asfalten samt inköp av 
snökäppar. Den höjning av vägavgiften,som vi tillsammans beslutade under 
årsmötet, är “öronmärkt” för den kommande asfalteringen av Grävlingsvägen, så 
de pengarna rör vi inte för den “dagliga” driften. 
Den största utgiftsposten vi har i vår budget är “vinterväghållningen” och där är 
det budgeterat för en kostnad av 125.000:-. Här kan utfallet helt och hållet bli 
både lägre eller högre än budget, beroende på hur mycket snö och halka det blir.  
Halka och snö/snö och halka 
I år har vi hittills inte haft några problem med nedfallna träd över våra vägar. 
Däremot har halkan ställt till det vid ett flertal tillfällen. Sandning av vägarna har 
skett vid ett flertal tillfällen och inte alltid i “rätt tid”,för er som ska hinna till 
jobbet och annat, vilket vi beklagar.  
Jag som ordförande och vägansvarig är ytterst ansvarig för att vägarna underhålls. 
Alla vi i styrelsen som bor permanent här ute hjälps åt att se över behov av 
sandning och snöröjning. Detta kan ibland “klicka” exempelvis när flera av oss i 
styrelsen är bortresta och det sker ett väderomslag. 
Vi har även sett att det snabbt blir tomt i våra sandlådor som står uppställda på 
flera platser efter vägarna. Några av lådorna kommer vi att flytta då de inte fyller 
någon större funktion just där de står idag. 
Vi ber även er medlemmar som behöver hämta lite sand att att INTE ta ur lådorna 
utan att ni hämtar upp i “sandhuset” istället. Stort TACK till Micke Thunfors för 
att du sköter påfyllningen med din smidiga lastmaskin !! Tack ! 
 
 
 
 



Halka och snö/snö och halka.  
Vem “bestämmer” över när det ska plogas/sandas? 
Som beskrivits ovan så är jag som vägansvarig, tillsammans med styrelsen 
ansvariga för vinterväghållningen. För detta har vi kontrakterat David Andersson 
som sköter plogning och sandning. 
Detta sköter David på ett mycket bra sätt !! Nu är det inte så lätt att hitta 
entreprenörer som kan ta på sig vinterväghållning, så vi är mycket tacksamma att 
David hjälper oss. 
Han gör bedömningen när det behöver plogas (behöver det plogas i Söråker där 
han bor,så kommer han även ut till oss) Det sker dock inte direkt. Han har många 
vägsamfälligheter att sköta likaså andra uppdragsgivare,vilket gör att han tar oss i 
tur och ordning. Vid stora mängder snö så kan vi därför få vänta ett par timmar 
innan vi får plogat. Det är styrelsens vägansvarige (undertecknad) som vid behov 
håller kontakt med David.  
Det kan vid snöfall och blåst bildas stora snövallar främst efter Vedlastarvägen 
vid stigen ner till f.d Röskärs-Bryggan. 
Ser ni att det har uppstått eller riskerar att uppstå sådana extrema snöhinder så 
ska ni omgående ringa eller på annat sätt kontakta mig 070-674 09 66 så 
beställer vi ut David att komma snabbare ut till oss. Det är enklast och bäst om ni 
är våra “ögon och öron” ute på vägarna,istället för att jag/vi ska åka runt och 
undersöka behovet. Tack på förhand !!  
Detsamma gäller vid extrem halka. Kontakta mig så kontaktar jag David. Ring 
hellre en gång för mycket. Jag sover inte så hårt !! 
Vi har fått frågor om vad det kostar att sköta vinterväghållningen: 
Följande priser har vi avtalat: Snöröjning   5.000:-/gång och Sandning  i 
genomsnitt 2.500:-/gång + sanden. 
 
VÄGDAG och ÅRSMÖTE 
Dags att skriva in i kalendrarna vilken dag vi beslutat ha året ÅRSMÖTE och 
Vägdag/Städdag 
 
LÖRDAG 14/6    
10.00 Samling för Städning mm nere vid Badviken  
14.00 ÅRSMÖTE på Portercafé.  Se detta som en första KALLELSE !! 
Har du en fråga som du önskar att Årsmötet ska diskutera kan du lämna in en 
Motion. Den ska vara inne till styrelsen senast sista april så att vi ska hinna 
diskutera igenom motionen innan Årsmötet. 
 



 
VÄGAVSTÄNGNING för tunga transporter 
Påminner om att våra vägar stängs av för tunga transporter  MAX 4 ton (dock ej 
sophämtningen) Från den 10 april till och med den 8 juni. Så beställ ut 
tömning av septitankar och annat tungt,innan dess. 
I yttersta nödfall, finns möjlighet att öppna upp en annan väg mot en kostnad 
av 750 kr. Detta faktureras fastighetsägaren.  Kontakta någon i styrelsen. 
 
FARTHINDREN 
Snart är det sommar och det är dags att lägga ut våra farthinder. 
Inför utläggningen i vår kommer vi i styrelsen att diskutera och besluta om hur 
och var hindren ska läggas ut. Här har vi fått in förslag på andra ställen än idag 
och även fler ställen för farthinder önskas och även annorlunda skyltning av 
hindren föreslås ( här följer vi Trafikverkets regler) 
Då frågan om utläggning av farthinder mycket väl kan bli en fråga som skapar 
och kan skapa irritation och funderingar,så har styrelsen beslutat hänskjuta frågan 
till kommande års Årsstämma. 
Men innan dessa så kommer vi att lägga ut dom efter att vi har sopat ihop allt 
grus som blivit kvar efter vinterns sandningar. Någon gång i mitten av maj 
Därefter kommer vi att ha vår Årsstämma och ni får besluta vilka tider som i 
framtiden skall gälla. 
 
Det blir en stor sandhög i år 
Efter vinterns perioder av rejäl halka så har det nu blivit mycket med sand 
liggande på våra vägar. I maj så sopar vi vägarna och sanden kommer även i år att 
läggas i en stor hög vid "snökäppskjulet" efter Vedlastarvägen. Styrelsen har 
beslutat att sanden i första hand skall användas till att förbättra stigen efter 
stranden, alltså fortsätta att göra stigen bättre framkomlig för alla. Från 
Vedlastarhålet och den nybyggda bastun och bort mot f.d Röskärsbryggan.  
 
Hjärtstartare och uteblivet Bidrag från Timrå Kommun 
Vi har fått ett förslag om att köpa in och sätta upp en hjärtstartare inom vårt 
område. En nog så viktig fråga som vi vill att alla ska vara med och tycka till om. 
Styrelsen har därför beslutat att hänskjuta frågan till kommande års Årsstämma. 
I december fick vi ett brev från Timrå kommun där de “Upphävde beslut om 
bidrag till underhåll av enskilda vägar”Detta beslut tog Kommunfullmäktige 
redan i juni -23 men efter en överklagan till Förvaltningsrätten fick vi först nu 
besked om att beslutet var “giltigt” 



För oss så innebar beslutet att vi inte kommer att få det tidigare bidraget på c:a 
25.000/år. Vi i styrelsen misstänkte detta och har därför inte räknat in bidraget i 
vår nuvarande och/eller kommande budget 
 
Så… Detta är ett informationsbrev från styrelsen. Vi har som mål att skicka ut 
några rader efter varje styrelsemöte. Det kanske inte alltid finns något intressant 
att skriva om, men i det fallet så skriver vi just det!  
Nästa styrelsemöte är 12 april  
 
Många vänliga hälsningar från oss i styrelsen     gnm Sten Bodin 
 
 
Kontaktuppgifter för styrelsen 
Annica Thörn Åhlén ​ 070 - 748 74 87 ​ annicat1967@outlook.com​ ​  kassör 
Björn Swedén ​ ​ 070 - 303 88 13 ​ bsweden1958@gmail.com ​ ​ suppleant 
Bo Jonsson ​ ​ 070 - 290 58 23 ​ robo56@telia.com​ ​ ​ ledamot 
Gunvor Rydgren ​ 070 - 377 02 10 ​ gunvorrydgren98@gmail.com ​ sekreterare 
Ove Backlund ​ ​ 070 - 628 87 11 ​ ove.backlund@telia.com​ ​ ledamot 
Åke Jansson ​ ​ 070 - 331 58 49 ​ ake.jansson@bahnhof.se ​ ​ suppleant 
Sten Bodin ​ ​ 070 - 674 09 66 ​ bodinsten@gmail.com    ordförande/vägansvarig 
 
Ps 
Vid årsmötet kommer Ove Backlund efter väldigt många år att sluta,då de flyttar till sin nya 
lägenhet i Bergeforsen. Likaså kommer Gunvor Rydgren att sluta som sekreterare efter att ha 
gjort ett “tillfälligt” inhopp för snart 2 år sedan”. Valberedningen kommer därför att påbörja 
sökandet efter intresserade och nyfikna ersättare för Ove och Gunvor.  Ds 
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